「ノンカーボン紙」マニフェスト伝票について お願い

「ノンカーボン紙」は印刷時に圧力を加えて化学反応させて印字する為、水濡れや圧力に弱く、恒久的
な長期保存に向かない（色褪せや色消えの発生）弱点が有り、弊社では通常、長期保存に向いてお
ります「バックカーボン紙」のマニフェスト伝票を推奨しています。
ノンカーボン紙マニフェスト伝票につきましては、ノンカーボン紙の性質をご理解頂いた上でご利用頂けます
様お願いいたします。

誠に恐縮ですが、上記内容を理解して頂きました旨、ご署名頂けます様お願い申し上げます。

日付

  年 月     日
貴社名

担当者様

保管時の注意
・圧力を掛けない、また圧力をかけたまま保存しない
・長時間直射日光にさらさない
・高温多湿での保管は避ける
・インキ、アルコール類等の液体には触れさせない

日本シューター